Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 05 de julho de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 622, aprovado em

Sessão Ordinária de 24/06/2019, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Rose Ielo,

através do qual solicita “encaminhar relação de todas as vias públicas que foram contempladas

com os aproximados R$ 8 milhões de reais do empréstimo que a Prefeitura Municipal contraiu

para a execução das obras de pavimentação, recapeamento asfáltico e outras”, esclarecer o

que segue:

Informo que segue abaixo a relação solicitada. Caso necessário, demais

solicitações ficam à disposição da nobre vereadora, nesta Secretaria, para análise e uma perfeita

elucidação do pleito.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PAVIMENTAÇÃO  RECAPE

Alameda dos Colibris  Avenida Aparecida Blumen Galendi

Avenida das Primaveras  Avenida Dom Lúcio

Avenida Rubens Rubio de Rosa  Avenida E

Avenida Universitária  Avenida Manoel Pinheiro Ribeiro

Prolongamento Rua 4  Rua "2" Floripes Aragão Lopes

Rua "A" Dona Maria Rivera Colino  Rua "7" João Paschoalick

Rua "B"  Rua "8" Antonio Gamito

Rua "D"  Rua "9" Benedito Firmino de Oliveira

Rua Aeroporto  Rua "N"

Rua Antônio Gregório  Rua 11

Rua Antônio Lopes  Rua 5

Rua Antônio R. dos Santos  Rua 8

Rua Atilio Borgatto  Rua Adeodato Faconti

Rua Bons Ares  Rua Alcides Stringuetta

Rua Botucatu/Atílio Borgato  Rua Alfredo Thomaz Fazzio

Rua Camélia  Rua Alzira Domingues Oliveira

Rua Carlos Coelho Gomes  Rua Antonia Maria Scapol

Rua Cassemiro Gomes Filho  Rua Antonia Pedroso Pinto

Rua das Cerejeiras  Rua Antônio Apolinário

Rua das Margaridas  Rua Antônio C. Zorzella

Rua das Tulipas  Rua Antônio Carlos Zanotto

Rua das Violetas  Rua Antônio Corvino

Rua Denéia Mançan Pires Correa  Rua Antônio Luiz

Rua dos Girassóis  Rua Augusto dos Reis

Rua dos Jasmins  Rua Benedito Francisco de Camargo

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PAVIMENTAÇÃO  RECAPE

Rua das Camélias  Rua Benedito Mathias da Penha

Rua Duque de Caxias  Rua Bruno Bertani

Rua Ernesto Grassi  Rua Carlos Kruse

Rua Eugênio Monteferrante  Rua Carvalho de Barros

Rua Francisco Vieira de Andrade  Rua Chico Brás

Rua Gregório Pedro Garcia  Rua Cleuber Zorzella

Rua Itatinga  Rua Coronel Fonseca

Rua Jandiro Villas Boas  Rua Cristiano Cassemiro

Rua Luiz Cassinelli  Rua Cruz Pereira

Rua Maria José Vilhena  Rua Damião Pinheiro Machado

Rua Mário Pavan  Rua Delphin da Graça Cardoso

Rua Nadir Onofre Padovan (Rua 2)  Rua Dom Pedro II

Rua Narciso Pavan  Rua Doutor Adolpho Lutz

Rua Orlando Bardella  Rua Doutor Guimarães

Rua Pedro Paniguel  Rua Doutor Jaguaribe

Rua Pedro Rangel  Rua Doutor Miguel Alvarenga

Rua Philadelpho F. de Oliveira  Rua Doutor Zorobabel Ferreira de As

Rua Primavera  Rua Duvílio Leão

Rua Rubião Júnior  Rua Elias J. Ferrari

Rua Theodoro J. Barbosa  Rua Emilio Cani

Rua Wilson dos Santos  Rua Engenheiro Herminio Bacchi

  Rua Ernesto Conte

  Rua Flávio Rafaneli

  Rua Francisco Antonio de Oliveira

  Rua Francisco Augusto Teixeira

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

  RECAPE

  Rua Galvão Severino

  Rua Henrique Coelho Gomes

  Rua João Bernardo Alves

  Rua João Martins

  Rua Joaquim José Tarrento

  Rua Joaquim Lyra Brandão

  Rua Joaquim Pedro de Mattos

  Rua José Bertoti

  Rua José Clemente Bravim

  Rua José Galvão

  Rua José Joaquim Correr

  Rua José Laperuta

  Rua José Maria S. Leite

  Rua José Mendes

  Rua José Moreira Leite

  Rua José Rosa Cassimiro

  Rua José Soares da Silva

  Rua José Torres Sanches

  Rua Lair Lacerda

  Rua Lázaro Ramos Nogueira

  Rua Luciano Lunardi

  Rua Luiz Roberto de Lara

  Rua Luiza de Oliveira Parada

  Rua Major Nicolau Kuntz

  Rua Manoel Gamito

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

  RECAPE

  Rua Maria Anita Soares Rodrigues

  Rua Maria Eliza Lara Giandoni

  Rua Maria Helen B. Suman

  Rua Maria Joana Felix Diniz

  Rua Mario Pontes Arruda

  Rua Martinelli Luiz

  Rua Mauro Cesar Teixeira

  Rua Miguel Soler Caparroz

  Rua Mirabeu Camargo Pacheco

  Rua Newton Frossard

  Rua Nilson S. Giacobino

  Rua Odete Pacci

  Rua Oswaldo Schrossareck

  Rua Paleologe Guimarães

  Rua Pedro Bianchoni

  Rua Pedro Collino

  Rua Pedro Roza da Silva

  Rua Professor João Batista Forti

  Rua Professor Rubens S. Cardoso

  Rua Professor Solon

  Rua Professor Wagner

  Rua Rafael Lopes

  Rua Raphael Sampaio

  Rua Reverendo Humberto Barbosa

  Rua Santos Correa

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

  RECAPE

  Rua Sebastião Gonçalves da Cunha

  Rua Seiichi Konichi

  Rua Sem Nome

  Rua Silvestre Bartoli

  Rua Vicente Bertocchi

  Rua Vicentina Fernandes Pereira

  Travessa Victorio Madarena

  Viela "A" Aparecida Francisca de Oliveira

  Viela Domingos Poliscastro

  Viela Nilce Mattos Almeida Rafanelli

  Viela Nilva Borguini da Penha

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br